
A hóvirágok, ibolyák kibújtak az avar-
ból, itt-ott zöldül a fű, a fák. Mosolyt 
csal arcunkra az aranyesők, nárciszok 
látványa. Olyanok, mint tenyérnyi nap-
sugár a szürkeségben. 

A feketerigó hangja, a tavasz hang-
ja. Annyiféle módon tudnak dalolni, 
annyira tudnak örülni az életnek, le-
hetetlen, hogy minket is ne ragadjon 
magával ez az öröm, csak tudni kell 
meghallani, hagyni, hogy hasson ránk 
az a sok szépség, ami a tavasz. 

Ez még csak a kezdet, mert jönnek 
a gólyák, a fecskék és a virágok. Ezek-
kel együtt jönnek az ünnepek, pedig a 
tavasz egymagában is ünnep, az újjá-
születés szimbóluma. Milyen jó, hogy 
ilyenkor van a húsvét. 

Húsvét a feltámadás ünnepe. A 
húsvét egyik jelképe a tojás, az újjá-
születést, a termékenységet jelképezi. 
Csodálatos, de nem véletlenszerű egy-
beesések. Minden, mindennel össze-
függ. 

Ha tudatosan élünk, soha nem le-
szünk bizonytalanok, hiszen ha látjuk 
a lenyugvó napot, tudjuk ugyanakkor 
valahol a földön hajnalodik. 

Ez a körforgás maga az élet. 
Húsvét közeledtével azt kívánom, 

tudjunk örülni a tavasznak. Becsüljük, 
óvjuk a természetet, legyünk hálásak, 
hogy mi is részei vagyunk a körforgás-
nak, ugyanakkor legyünk tudatában, 
felelősek is vagyunk a világért, amely-
ben élünk. 

Kondra Katalin
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Isten hozott, tavasz! Ó mennyi-
re vártunk!  Bár a tél nem volt túl 
kemény és hosszúnak sem mond-
ható, a korai sötétség sokunkat le-
hangolt és tétlenségre ítélt. Persze 
lehetőséget is adott meghitt be-
szélgetésekre, elmélyült olvasga-
tásra a kandalló fénye mellett, de 
mennyivel jobb látni, ahogy hosz-
szabbodnak a nappalok, érezni az 
enyhülő levegőt, élvezni a langyos 
napsugarat. 

ISTEN HOZOTT, TAVASZ!

Fo
tó

k:
 V

ar
ga

 Á
ko

s



RÉPCELAKI HÍRMONDÓ2 30. évfolyam 1. szám

A 2019-es önkormányzati választás után 
az új képviselő-testület alig négy hónap 
„békeidő” múlva belefutott a covid jár-
ványba. Közel egy évig fel lett függeszt-
ve a testület működése, a polgármester 
egy személyben hozta a döntéseket (ter-
mészetesen kikérve – nem hivatalosan 
– a tagok véleményét). Alig, hogy elmúlt 
a járvány, kitört az orosz-ukrán háború, 
energiaválsággal, korlátozásokkal. Még 
frissen él az emlék bennem a járvány 
kitörésekor tapasztalt első rémületre, 
majd a példás, fegyelmezett összefogás-
ra és higgadt szakszerű szervezettség-
re. Így utólag is köszönet mindenkinek. 

Az energia válságot az iskola átala-
kításával (teljes energetikai- és épület 
felújítás, közösen a tankerülettel 400 
millió Ft értékben) egyidőben éltük át. 
Talán, ha röviden értékelhetem ezt az 
időszakot úgy éltük meg, hogy a gyer-
mekeink elhelyezését összefogással 
megoldottuk és fázni sem kellett senki-
nek. Takarékosan, de „emberi módon” 
túljutottunk közösen az intézményeink-
kel ezen a válságos időszakon is. 

A külső körülmények az elmúlt öt 
évben rengeteg nehézséget okoztak az 
önkormányzat működésében, de azon 
dolgoztunk, hogy a lakosság ebből a le-
hető legkevesebbet érezzen. A járvány, 
a háború, az energiaválság ellenére 
tovább fejlődött a város. Befejeződött 
az ivóvíz minőségjavító program, a 
szenny víztelep és a hálózat rekonstruk-
ció 1,5 milliárd Ft értékben. Három utca 
lakói gravitációs csatornarendszerre 
lettek kapcsolva (Dózsa, Gárdonyi, Vö-
rösmarty). Átadásra került a felújított 
Radó emlékház a hozzá tartozó park-
kal. 2022-ben megnyitottuk az új mini 
bölcsődét. Kiépült a temető térburko-
latos úthálózata. Felújításra került a 
Csánigi út, a temető út és a Hársfa liget 
útburkolata. Járda épült a Petőfi utcá-

ban az új lakópark előtt és megújult a 
kerékpárút is. Tovább folytattuk a Tatay 
utcában a telekkialakításokat és a köz-
művek kiépítését. Kiadásra került Rép-
celak város monográfiája. Folytattuk a 
fásítási programot, felújítottuk a régi 
KRESZ parkot, a sporttelep előtti árok 
lefedésre és parkosításra került. 

Szerencsére egyre jobban „megtalál-
tak” bennünket a magánberuházók is. 
Lakópark és lakások épültek (40 db), 
autómosó és autókozmetika, autószer-
víz és vizsgabázis épült, új húsbolt nyílt 
és a Liss Zrt. új üzemcsarnokot épített. 

A fejlesztések nagyon fontosak egy 
település életében, de legalább ilyen 
fontos az intézmények jó színvonalon 
való működése, a civil szféra aktivitása, 
a sport és a kulturális élet sokszínűsé-
ge. Azt gondolom, hogy az elmúlt öt év-
ben ezek a területek mind aktivitásban, 
mind létszámukban fejlődést mutatnak. 
Fontos elem a város életében a közbiz-
tonság, amely nemcsak számokban, ha-
nem a lakosság egyéni biztonságérzeté-
ben is kiválónak mondható. 

Répcelak város az elmúlt ciklusban, 
a – sok negatív külső körülmény elle-
nére – megőrizte fejlődőképeségét, egy 
tiszta, békés, az értékeire büszke, azo-
kat óvó élhető kisváros maradt. 

Az elmúlt eredményekhez kellettek a 
jól prosperáló üzemeink és vállalkozá-
saink, kellett a többségében fegyelme-
zett, együttműködő és törvénytisztelő 
lakosság. 

Köszönetet szeretnék mondani a 
város minden lakójának, hogy az el-
múlt öt évben támogatták munkámat. 
Köszönöm az önkormányzati hivatal 
és intézményeink dolgozóinak a szín-
vonalas szakmai tevékenységét. Külön 
is köszönöm valamennyi képviselőtár-
samnak és külsős bizottsági tagnak a 
korrekt és tisztességes munkát és azt, 
hogy egy irányba tudtuk húzni a „város 
szekerét”. 

Éljen Répcelak!

Tisztelettel és barátsággal:
Szabó József

 polgármester

Répcelak Város 
Képviselő-testülete nevében
minden kedves répcelakinak 
kellemes húsvéti ünnepeket kívánok!

Szabó József polgármester

A jelenleg regnáló képviselő-testü-
let mandátuma az idei évben lejár. 
A köztársasági elnök június 9-re 
kiírta az Európa Parlamenti és a 
helyi önkormányzati választásokat. 
Egy rövid számvetést szeretnék 
adni az elmúlt öt év történéseiről. 

SZUBJEKTÍV SZÁMVETÉS  
AZ ELMÚLT ÖT ÉVRŐL
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Az idei évben, várhatóan június 9-én kerül sor, közös eljárásban a helyi ön-
kormányzati képviselők és polgármesterek, valamint az európai parlamenti 
képviselők választására.
Az alábbiakban néhány fontos információt szeretnénk közzétenni a választó-
polgárok részére:

Magyarország Alaptörvényének 2022. 
július 19-től hatályos tizenegyedik mó-
dosítása következtében egy napon ke-
rül sor a fentiekben jelölt választásokra. 
A jövőben ez lesz a szabály, és módosí-
tás hiányában 2029 tavaszán – április, 
május, június vagy július hónapjában 
– egyidejűleg kerül sor a választások 
lebonyolítására. Az átmeneti időszak 
tartogat néhány, az általánostól eltérő 
rendelkezést, amely például a képvi-
selők mandátumát is érinti, mivel az a 
soron következő ciklusban nem éri el az 
öt évet. A jelenleg hivatalban lévő pol-
gármestert és a Képviselő-testület tag-
jait 2019. október 13-án választottuk, 
és megbízatásuk 2024. október 1-jéig 
tart. Ugyanakkor a választások folytán 
mandátumot szerzett képviselők és pol-
gármesterek nem lépnek hivatalba a vá-
lasztásokat követően, hanem csak 2024. 
október 1-től. Ez egy úgynevezett átme-
neti időszak, amelyben a választással 
megszerzett mandátum 2024. október 
1-től hatályosul. Eddig az időpontig a 

régi képviselő-testületi tagok és a pol-
gármester tevékenykednek. 

Az elmúlt időszakban sor került a 
helyi választási bizottság tagjainak és 
póttagjainak a megválasztására, vala-
mint megállapításra került a Képvise-
lő-testület megválasztandó tagjainak 
a száma, mely Répcelak esetében 6 fő. 
Ezen túlmenően – a szavazókörök lét-
számának arányosítása miatt - módosí-
tottuk a szavazókörökhöz tartozó egyes 
utcák besorolását.

A Helyi Választási 
Bizottság tagjai:

Hozbor Imre, Király Jánosné és Ta-
kács Katalin. Póttagok: Dallos Krisztina 
és Deák Péter.

Módosuló szavazókörök:
Az általános iskolában működő 002. 

számú szavazókörből a művelődési ház 
házasságkötő termében működő 003. 
számú szavazókörbe kerültek át az 
alábbi utcák választópolgárai: Avar utca 

TÁJÉKOZTATÓ AZ ÖNKORMÁNYZATI 
VÁLASZTÁSOKRÓL

ESKÜVŐ
Akiknek gratulálunk

Sümegi Nikoletta  
és Biczó László

HALÁLOZÁS
Akiktől búcsúzunk

Bereczky Jánosné
Béres Sándor Zoltán

Csáfordi Hilda
Gömböcz Endre
Holbok Istvánné
Kovács Lajosné

Mészáros Kálmánné
Micskó Zoltán
Németh Imre

Őri Dénes
Paál Ferencné
Varga Tibor

Zakariás Lajos

teljes egésze, azaz valamennyi címe, 
valamint a Bartók Béla utcában a 36-os 
házszámtól emelkedő házszámok címei, 
és a 45-ös házszámtól szintén emelke-
dő házszámok címei. Erről a változásról 
minden érintett választópolgár külön 
tájékoztatást kapott. 

Végezetül közöljük a Helyi Választá-
si Iroda tagjait: dr. Kiss Julianna HVI 
vezető, Böröndyné Nagy Anikó HVI 
vezető helyettese, Sipos-Nagy Anita, 
Finta Brigitta, Kovácsné Őri Zsuzsanna 
és Berki Adrienn iroda tagok. Az iroda 
tagok elérhetősége a www. repcelak.hu 
honlapon megtalálható.

A választások kiírását követően a 
szükséges jogszabályok ismeretében 
folyamatosan tájékoztatni fogjuk a vá-
lasztópolgárokat az aktuális tudniva-
lókról, információkról az önkormányzat 
honlapján, illetve a Répcelaki Közös Ön-
kormányzati Hivatal facebook profilján. 

Helyi Választási Iroda

GRATULÁLUNK!
A március 15-i ünnepség keretében

Répcelak Város Önkormányzata 
RÉPCELAK VÁROSÉRT DÍSZOKLEVELET 

adományozott 
Winkler Krisztina, Dr. Németh István  
és a Répcelaki Sajtmesterek részére, 

valamint ÉV SPORTOLÓJA DÍJAT 
Móricz Zoltán részére. 

2024. március 14-én 
VAS VÁRMEGYE SZOLGÁLATÁÉRT 

EGÉSZSÉGÜGYI TAGOZATA KITÜNTETÉST 
kapott Dr. Gombay Csongor főorvos.
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Negyedik alkalommal szerveztünk új-
évi koncertet, és ismét zsúfolásig meg-
telt a művelődési ház színházterme. 
Szabó József polgármester üdvözölte 
Csepreg Város Fúvószenekarát, elisme-
rését fejezte ki a közel száz éves múlttal 
rendelkező, sikeres együttesnek. Öröm-
mel nyugtázta, hogy Répcelak a zenét 
kedvelő, befogadó közönségéről is híres. 
Iliás Attila karnagy harminc zenésszel 
lépett színpadra. Ismert és kevésbé is-
mert dallamok csendültek fel, hívták 
gondolatainkat, érzéseinket örömteli 
zenés utazásra.

A 2024. évi terveink szerint tovább 
folytatódnak a szabadegyetemi, irodal-
mi előadások, a képzőművészeti kiál-
lítások, élőzenei programok, lesz szín-
házi előadás, és jubileumi rendezvényt 
tartunk a 30 éves Ümmögő Néptánc-
együttesnek. Arra törekedtünk, hogy 
olyan előadókat, művészeket kérjünk 
fel, akik sokak érdeklődését felkelthe-
tik, érdekes, értékes programot ígér-
nek.

Néhány rendezvényünk már meg-
valósult, kellemes élményekkel, isme-
retekkel gazdagodtunk. Nekünk, szer-
vezőknek megerősítést ad, munkánk 
elismerését mutatja az érdeklődők nagy 
száma.

Január 26-án a magyar kultúra nap-
ja (tiszteletből nagybetűvel írnám, de 
jelenleg a kis kezdőbetűs írás szabá-
lyos) ünneplésére küldtünk meghívó-
kat. Városunk irodalmi emlékhelyén, 
Tatay Sándor emléktáblájánál a tisz-
telet jelét, babérkoszorút helyeztünk 
el. Második alkalommal szerkeztettük 
úgy a műsort a Himnusz születésének 
évfordulóján,hogy ízelítőt adtunk sok-
színű kultúránk néhány szeletéből. A 
felemelő ünnepi köszöntőt Nagy Fe-
rencnének köszönhetjük. A Csütörtöki 
Szalon Vers mondókör tagjai a magyar 

líra gyöngyszemeiből válogattak ver-
seket, és szakszofonszólóval tették még 
színesebbé a lenyűgöző előadást. Büsz-
kék vagyunk arra, hogy az egyik sza-
valónak, Csáky Krisztinának (Horváth 
Krisztina) répcelaki kötődése van, és 
hálásan köszönöm a szervezésben nyúj-
tott segítségét is. Walter Ferenc az Álla-
mi Operaház magánénekese, és Speng-
ler Krisztina zongoraművész „Magyar 
dallamok, zenei gyöngyszemek”című 
műsorukkal léptek színpadra. Mindkét 
program lélektani, érzelmi utazás volt 
az öröm, a szomorúság, a hazaszere-
tet, a jókedv, a remény mezsgyéjén. Az 
Ümmögő Néptáncegyüttes vidám nép-
tánccal, citerazenével, népdalcsokorral 
szórakoztatta a közönséget. Közös ének-
léssel tettük fel a koronát erre a méltó 
megemlékezésre.

A Répcelaki Szabadegyetem 139. 
programját Feiszt György történész, 
nyugalmazott levéltáros tartotta. Az ér-
dekes, titokzatos téma – Boszorkánype-
rek Vas megyében –, a már ismert, nagy 
tudású előadó sok érdeklődőt vonzott.

A Galériában a 192. kiállítás megnyi-
tására került sor. A Zala vármegyei Ko-
vács László festőművész Síkok és terek 
című munkáit Tóth Csaba Munkácsy-dí-
jas festőművész ajánlotta figyelmünk-
be. Folytatódik az előtérben a képzőmű-
vészeti tagozatos tanulók alkotásainak 
bemutatása. Ezúttal Horváth Elizabet 7. 
osztályos tanuló munkáiból válogatott 
Jagadics Mónika tanárnő. Szutor István 
gitárjátéka és éneklése tette még ünne-

pélyesebbé, meghittebbé ezt a közössé-
gi alkalmunkat.

A márciusi tárlatmegnyitón Hanzl 
Klára grafikusművész és Fülöp Laura 
6. osztályos, ifjú alkotó mutatkozik be.

A „Civil Életképek Vas Vármegyében 
2024” fotópályázatra egyesületünk is 
küldött be a programjainkat dokumen-
táló fotókat, így tágabb körben is érte-
sülhettek munkánkról.

Tevékenységünk legfőbb finanszíro-
zója továbbra is Répcelak Város Önkor-
mányzata, és kihasználunk pályázati 
lehetőségeket is a programok megvaló-
sításához.

Az aktuális eseményeinkről a Répce 
Tv-ben, a honlapunkon, a facebookon 
(https://www.facebook.com/nytkk), a 
Vas Népe napilapból tájékozódhatnak, 
és meghívókat is küldünk.

Répcelak Város Önkormányzatának, 
a Művelődési Ház és Könyvtár munka-
társainak, egyesületünk tagságának, 
a Répce Tv munkatársainak, minden 
támogatónknak, rendezvényeink láto-
gatóinak köszönjük a bizalmat, a támo-
gatást! 

Bízva az idézett régi mondásban, 
vezetőségünk megfontolt, elhivatott te-
vékenységében, tisztelettel, szeretettel 
várunk továbbra is mindenkit rendez-
vényeinkre, kulturális, közösségi élmé-
nyekre!

 Mészáros Imréné elnök
 Nyitott Tér Közhasznú 

Kulturális Egyesület

KULTURÁLIS ÉS KÖZÖSSÉGI 
ÉLMÉNYEK 2024-BEN IS

„Amilyen az új év első napja, olyan 
lesz az egész esztendő”
Boros András, a művelődési ház 
igazgatója, egyesületünk titkára 
idézte ezt a mondást a 2024. évi 
első egyesületi programunk meg-
nyitásakor.

Csepreg Város Fúvószenekara                 Fotó: Répce TV
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TŰZOLTÓSÁGUNK TERVEI ÉS HÍREI
„Hazánk területén Aquincumban, a római provinciában már működött a mai 
felfogáshoz hasonlatos, szervezett tűzoltóság. Ennek megtalálható egy tárgyi 
emléke, a vízi orgona, melynek felirata alapján tudtuk meg, hogy a hangszert 
az aquincumi tűzoltóparancsnok adományozta a tűzoltóknak. A tűzoltók vé-
dőszentjének, Szent Flóriánnak a szobra mellett található a római tűzoltók 
latin jelmondata, - Ubi dolor, ibi vigiles ( Ahol a fájdalom, ott a tűzoltó) – ami 
bizonyítja, hogy már abban a korban is a mindenek felett való segítőkészség 
volt az egyik legfontosabb követelmény a tűzoltókkal szemben.” 

(részlet korabeli írásokból)

A Répcelaki Tűzoltóságon is elindult az 
új esztendő új tervekkel, új feladatok-
kal, melyekből az alábbiak a céljaink:
–  a tűzoltóság személyi állományának 

megőrzése
–  megfelelő felkészültségi önkéntesek 

beépítése a rendszerünkbe, mely ál-
tal a biztos utánpótlás kinevelése

–   a szakmai tudás gyarapítása, a be-
avatkozások szakszerűségének to-
vábbi javítása

–  feladatot jelent még kiemelt figyelem-
mel és gondossággal a tűzoltó techni-
ka, a tűzoltólaktanya állagmegóvása 
és folyamatos karbantartása, felújí-
tása

–  a műszaki mentési-tűzvédelmi fel-
adatok minél szélesebb megismerte-

tése Répcelak és a környező települé-
sek lakosságával

–  fontosnak tartjuk még, hogy a gye-
rekek már fiatal korukban megis-
merkedjenek a 
munkánk ka l , 
mert így játékos 
keretek között 
elsajátíthatják 
az alapvető 
tűzoltó „fogá-
sokat”. Ezért is 
tartunk minden 
pénteken tűz-
oltó szakkört 
az általános 
iskolásoknak, 
valamint már 

három alkalommal megrendeztük a 
nyári tűzoltótábort.

–  utoljára, de nem utolsósorban a kü-
lönböző rendezvényeinkkel a kör-
nyékbeli tűzoltó egyesületekkel és a 
lakossággal való jó kapcsolatunkat 
erősíteni, szorosabbá tenni, az eddig 
kialakított bizalmukat megőrizni!!
KIEMELT CÉLUNK, FŐ CÉLKITŰZÉ-

SÜNK: A MŰKÖDŐKÉPESSÉG MEGŐR-
ZÉSE!

Az évindításon túl azért kicsit em-
lékezzünk vissza az elmúlt év utolsó 
hónapjára, amikor a következő fontos 
rendezvények, ünnepségek történtek a 
tűzoltóság életében:

A 2023-as évi munkatervet 87,9%-ban 
teljesítettük, mindössze két feladat ma-
radt el. A meghirdetett Nyárbúcsúztató 
programra nem volt elegendő jelentke-
ző, a Kertészet-szőlőszet előadást idén 
február 16-án pótoltuk Dömötör Sándor 
szervezésében. Ezúttal Pálla Péter, a 
helyi gazdabolt vezetője tartott nagyon 
színvonalas előadást a Nyugat-dunán-
túli borrégióról, borvidékekről az ör-
vendetesen szép számú érdeklődőnek.  
Az előadás után a helyi gazdák kínál-

ták saját boraikat, az egyesület ménfő-
csanaki sajtokat és sós borkorcsolyákat 
kóstoltatott. Nagyon jó hangulatban telt 
az este. Ezekben a napokban állítjuk 
össze az ez évi munkatervet. A bevált 

programokon túl új élményekkel is vár-
juk tagjainkat, és hívjuk a bekapcsolód-
ni szándékozókat.  

Németh Imréné elnök
Répcelakért Közhasznú Egyesület

ÉVKEZDÉS UTÁN, MEGÚJULÁS KÖZBEN
2024-ben lejár egyesületünk veze-
tőségének hároméves ciklusa, így 
nagy erőkkel készülünk a tisztújító 
közgyűlésre. A vezetőség 3 tagból 
álló jelölőbizottságot állított fel, akik 
felkeresik és kikérik a javaslatokat 
az új vezetőség összetételére.

Pálla Péter előadása                              Fotó: Répce TV
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–  2023. december 9-én immár hagyo-
mányőrzően laktanyánkba tűzoltó-
autóval, fényjelzéssel megérkezett 
a Mikulás. Megajándékozta az ifjú 
lánglovagokat és a felnőtt tűzoltóink 
gyermek családtagjait, akik miku-
lás- és karácsonyi énekek, versek kí-
séretében vették át a mikuláscsoma-
gokat, majd az est további részében 
játék, beszélgetés, vacsora, sütizés és 
teázás következett.

–  2023. december 17-én a város töb-
bi civil szervezetével közösen ka-
rácsonyváró ünnepségre, adventi 
gyertyagyújtásra vártuk a helyi la-
kosságot. A rendezvény sikeres le-
bonyolításához betlehemkészítéssel, 
sátorállítással járultunk hozzá.

2024. évi  évindítás:
-  Kiválóan tudtuk és tudjuk hasznosí-

tani a tavalyelőtt átadott 30 m mun-
kamagasságú, emelőkosaras tűz-
oltóautónkat. Ezeket a munkákat a 
Városüzemeltetési Kft-vel szorosan 
együttműködve végezzük. Természe-
tesen a viharkároknál is munkába áll 
„emelőkosarasunk”.

 -  Továbbra is szorgalmasan és folya-
matosan dolgoznak tűzoltóink az új 
laktanya felújításán, akár szabadide-
jükben is. A villanyszerelési, vízve-
zeték- és szennyvízszerelési munkák 
befejezésre kerültek. Szinte készen 
lett az oktatóterem, felkerültek a 

napelemek a tetőre. Jelenleg a bejárat 
átalakítása, felújítása, beltéri újabb 
betonozási munkák folynak. 

-  a 2021. évben kezdődött energiaválság 
a tűzoltóság gazdálkodását is teljesen 
átalakította. 2022. évben és 2023-ban 
is jelentősen megemelt üzemanyagá-
rat és energiaárakat fizettünk. Nagy-
fokú tervezéssel és folyamatos odafi-
gyeléssel azon munkálkodunk, hogy 
pénzügyi stabilitásunkat 2024-ben is 
megőrizzük. 

-  Tesszük ezt úgy, hogy lehetőségeink 
szerint minden pályázati forrást ki-

használunk és a megjelent pályáza-
tokra folyamatosan pályázunk.
Itt szeretnék köszönetet mondani 

minden főállású és önkéntes tűzol-
tónknak, minden civil segítőnknek, 
támogatónknak, a Répcelaki Önkor-
mányzatnak, Polgármester Úrnak és a 
Képviselő-testületnek, hogy 2023-ban 
támogatták a tűzoltóságot!

Kérem, hogy a 2024-es évben is a jelen-
legi körülményekhez és lehetőségekhez 
mérten továbbra is segítsék munkánkat!

Horváth Gyuláné elnök
Répcelaki Önkormányzati Tűzoltóság

A művelődési ház színháztermében feb-
ruár 28-án 15 órakor Polgárné Dornai 
Klára Csak fordulj feléje című versével 
Kovácsné Szilvágyi Erzsébet nyitotta 
meg a rendezvényt, majd mint a nyug-
díjas klub vezetője, az alábbiak szerint 
üdvözöltem vendégeinket: Tisztelettel 
köszöntöm megjelent klubtársaimat, 
kedves vendégeinket, minden érdeklő-
dőt, és természetesen Polgárné Dornai 

Klárát, e gyűjtemény gazdáját, valamint 
Márton Erikát, a Győri Radó Kálmán 
Vízügyi Nyugdíjas Klub vezetőjét. 

 A nyugdíjas klubban többször emle-
gettük már a régi életformát, a szokáso-
kat, hoztunk régi tárgyakat, elmondtuk 
a hozzájuk tartozó emlékeinket. Most 
nem csak a mi emlékünket, tárgyun-
kat mutatjuk be, hanem Klára érdekes, 
szép gyűjteményét, a múltunknak egy 
szeletét. Klára szenvedélyesen gyűjtöt-
te, gyűjti ezeket a tárgyakat, és örült, 
amikor felkértük, hogy segítségünkkel 
mutassa be különleges hobbiját, annak 
születését és térhódítását. Így jött létre 
ez a kis kiállítás. 

Mikor készültem e sorok megírására 
tallóztam az interneten. Az alábbiakra 
bukkantam. A lámpa egy régi világító 
eszköz, amely olajjal vagy más zsira-
dékkal töltött kisebb edényből áll. Ebbe 
tették a kanócot, meggyújtották és ez-
zel világítottak. Elgondolkoztam ezen 
a megfogalmazáson. Nem is tudtam 
belekötni, mert ez így igaz. De nekünk, 
idősebb korosztálynak sokkal többet 
jelentett a lángja, a fénye. Lámpás volt, 
mely a családi asztal fölött adta a fényt. 
Kisebb volt a lángja szomorúságban, 
betegségben, bánatban, nagyobb, fénye-
sebb, amikor ünnepelt, örült a család. 
A lámpás lángja jelen volt születéskor 

„TUDÓSÍTÁS” A LÁMPA-  
ÉS BAGOLYGYŰJTEMÉNY ÜNNEPÉLYES 
MEGNYITÓJÁRÓL

„Lámpa légy, s lelj követőkre 

világíts a sötét földre!”

/Aranyosi Ervin /
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és a halál órájában is. Fényesen világí-
tott, amikor előkerült a kalendárium, 
az újság, a Biblia, a papír, a ceruza. Mi 
még fényénél tanultuk a betűvetést, ol-
vastuk a könyveket, tanultunk érdekes 
dolgokat, bővíthettük ismereteinket, 
szívtuk magunkba a tudományt. 

A lámpások kis fénye tette lehetővé, 
hogy nagy, óriás „lámpások” születhes-
senek, hogy ők aztán tovább világítsa-
nak nekünk, bölcsességüket átadva.

Ezt tették a családok öregjei, őseink, 
tanítóink és a nagy írók, költők is. Pél-
dául: Aranyosi Ervin, aki így szól min-
denkihez:

„Lámpa légy, s lelj követőkre 
világíts a sötét földre!”, 

vagy Gárdonyi Géza író, kántortanító, 
aki azt vallotta: „A lámpás én vagyok. 
Világítok a sötétben. Utat mutatok. Ná-
lam nélkül vak a látó is.” 

Lámpáról írt verset József Attila és 
Ady Endre költő is. A verseket a nyug-
díjas klub pedagógus tagjai, mint a kép-
zeletbeli lámpásaink hordozói, Dócziné 
Horváth Marietta, és Pusztai Miklósné, 
Marika mondták el. 

Kiállításunkon helyett kapott a sok-
sok lámpás mellett egy bagolygyűjte-
mény is. Egyidőben ezt a madarat ha-
lálmadárnak hívták, mert az éjszakai 
sötétben a kiszűrődő gyér lámpafény a 
ház közelébe csábította, és huhogásával 
jelezte ottlétét. Könnyű volt jósolnia, 
mert régebben éjjel csak ott világítot-
tak, ahol beteget ápoltak vagy éppen 
virrasztottak.

Mostanában inkább a bölcsesség jel-
zővel látják el ezt a madarat. Romhányi 
József A bölcs bagoly c. verse is a bagoly 

bölcsességéről szól. A jelenlévőkre bíz-
tam, hogy a hallottak alapján mindenki 
maga döntse el, mennyire bölcs ez a kis 
állatka. Fehérné Istenes Irén mondta el 
a verset. A sorok közt apró, halk kun-
cogás hallatszott, a közönség valóban 
értékelte a bagoly bölcs cselekedeteit. 

A gyűjtemény mindkét tárgyának 
ismertetése után a gyűjtő került be-
mutatásra. Ő Polgárné Dornai Klára, 
aki 40 évvel ezelőtt Győrből költözött 
környékünkre. 34 évig a Nicki Műgát-
nál élt családjával, jelenleg pedig Csá-
nigon lakik férjével együtt. Répcelakra 
jártak gyermekeik óvodába, iskolába. 
Megjelenik rendezvényeinken, itt jár-
kel köztünk. Szenvedélyes fotós, a kö-

rülötte lévő természetet, a Rába- és a 
Répce-part madarait, emlős állatait 
fényképezi. Szereti a verseket. A vers-
klub tagja. Írásai több helyen is meg-
jelentek, amelyekre különböző díjakat 
is kapott. Szenvedélyes gyűjtő, járja az 
ócska piacokat, a régi tárgyak szerelme-
se. Ennek a hobbijának eredménye ez a 
gyűjtemény is, amit a közönség szíves 
figyelmébe ajánlottam.

Majd Klára mesélt a tárgyakról, a 
gyűjtésről. Említette, hogy az első lám-
pát a férjétől kapta, és ezt követően 
szenvedélyesen a kora reggeli órákban 
járja, járta a bolhapiacokat, válogat hát-
ha egy-egy kincs a kezébe akad.

A tárlatot Klárával, a férjével és a 
nyugdíjas klub tagjaival állítottuk ösz-
sze. Köszönet jár érte. Megfigyeltük 
(miközben féltőn raktuk ki a lámpákat, 
baglyokat), Klára szinte megölelte, meg-
simogatta őket, ahogy sorban elhelyez-
te azokat. Időnként megosztotta velünk, 
hogy melyik hogyan került hozzá. Ez az 
élmény átragadt ránk, és egész napun-
kat átjárta. Szép volt, vidámak voltunk 
és jókedvűek. 

Az ünnepélyes megnyitót a művelő-
dési ház vendéglátása és egy baráti be-
szélgetés követte.

Örülünk azoknak, akik elfogadták 
meghívásunkat, és várjuk a város la-
kosságát a következő rendezvényeink-
re, a szépkorúakat pedig a klubtagjaink 
sorába.

 Vizvárdy Tamásné 
a Répcelaki Nyugdíjas Klub 

vezetőjePolgárné Dornai Klára                              Fotó: Répce TV
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Az előadássorozat főbb állomásai a kö-
vetkezők:
Égi kísérőnk a Hold

Március 14. (csütörtök) 18:30-tól Rép-
celakon, a művelődési ház előtti téren.

A bemutatón megismerkedhetünk 
a Hold krátereivel, tengereivel. Meg-
csodálhatjuk a Hold hegyláncait. Meg-
próbálhatjuk beazonosítani az Apolló 
űrprogram leszállási zónáit. Megfigyel-
hetjük a Jupitert és holdjait.

A bemutató vezető előadója: Jandó 
Attila, a Vega Csillagászati Egyesület 
titkára.
Búcsú a Jupitertől

Április 12. (péntek) 20:00-tól Nicken, 
a Természetháznál.

Utolsó lehetőség 2024-ben kedvező 
helyzetben megfigyelni a lenyugvó Ju-
pitert és holdjait. Megfigyelhetjük a fel-
hősávokat kis szerencsével, az élesebb 
szeműek megpillanthatják a Nagy Vö-
rös Foltot, mely a Jupiter felszínén ka-
vargó viharzóna.
Csillagképek, galaxisok

Május 10. (péntek) 21:00-tól Nicken, a 
Természetháznál

A lenyugvó Hold mellett, megismer-
hetjük a tavaszi és a nyári csillagké-
peket. Megfigyelhetjük a látványosabb 
csillaghalmazokat, kettőscsillagokat. A 
csillagképek mitológiai vonatkozásait 
és a magyar csillagkép hagyománytör-
ténetét ismerhetjük meg. Az est vége 
felé egyre több galaxist is felfedezhe-
tünk a távcsőbe tekintve.
Szaturnusz újra látható

Szeptember 13. (péntek) 19:30-tól Nic-
ken, a Természetháznál 

Ismét megfigyelhető lesz a Szatur-
nusz. A rutinosabb látogatók megpil-
lanthatják a legnagyobb holdját, a Ti-
tánt, de akár további 2-3 holdat is. A 

KIRÁNDULÁS A CSILLAGOK 
VILÁGÁBAN

Kirándulás a csillagok világában 
címmel előadássorozatot indított 
ez évben a RÁBA-Műgát és Tér-
ségéért Egyesület a Vega Csilla-
gászati Egyesülettel történt megál-
lapodás alapján, − annak szakmai 
irányításával − Répcelakon, illetve 
a Rába Természetháznál!

JELENTKEZZ POLGÁRŐRNEK!
A Répcelaki Polgárőr Egyesület anyagi ellenszolgáltatás nélkül, önkéntesen 
vállalt szolgálattal, megújult vezetőséggel és szemlélettel várja a répcelaki, 
nicki, csánigi lakosok jelentkezését, aki kedvet és elhivatottságot érez a pol-
gárőrszolgálat iránt.

Olyan 18 év feletti személyek jelentkezését várjuk, akik szeretnék Répcelak 
és közvetlen környéke nyugalmát, közbiztonságát segíteni. 

Jelentkezni az alábbi telefonszámon lehet: 06-30/6851795; vagy személye-
sen, előre egyeztetett időpontban Németh János elnök úrnál.

Hold mellett csillaghalmazokat is látha-
tunk. Megismerkedhetünk az őszi csil-
lagképekkel.
Szaturnusz és a Hold

Október 11. (péntek) kezdés 19:00 
órakor Nicken, a Természetháznál.

A Hold és a Szaturnusz mellett már 
előjönnek az őszi-téli csillagképek, ve-
lük együtt a ritkábban megfigyelt csil-
laghalmazok, planetáris ködök.

A bemutató vezető előadója: Keszthe-
lyi Sándor, a Vega Csillagászati Egyesü-
let tiszteletbeli elnöke

A nyári hónapokban is lehetőség lesz 
az égbolt távcsöves figyelésére, melyet 
az egyesület amatőr csillagászai tarta-
nak.

Távcsövet biztosítunk az érkezők-

nek, de saját távcsövet is lehet hozni. 
Ezen rendezvényeken lehetőség lesz 
egyes égitestek fotózásának elsajátítá-
sára, melyre biztatjuk az érdeklődőket.

A fotókat lehet készíteni megfelelő 
telefonkészülékekkel is!

A rendezvények csak abban az eset-
ben kerülnek megtartásra, ha az égbolt 
arra a megfelelő tiszta állapotban lesz.

A meghívók az eddigi gyakorlat sze-
rint látható lesznek: facebook, Répce Tv.

Információ: 30/204-8397 Az időpon-
tok változtatási jogát fenntartjuk.

Rendezvényeinkre a szervező egye-
sület mindenkit tisztelettel meghív.

Dóczi Attila elnök
RÁBA-Műgát és 

Térségéért Egyesület

Kirándulók a Rába Természetháznál
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1. Számviteli beszámoló
Az alapítvány 2022. december 31-i  
záró egyenlege: 816.489Ft
Bevételek összesen 2023-ban: 4.377.032 Ft
Kiadások összesen 2023-ban:  2.351.693 Ft 
Záró egyenleg 2023. december 31-én:  2.841.828 Ft 

1.1.  Bevételek:
Répcelak Város Önkormányzatának támogatása: 850.000 Ft
NAV-tól SZJA 1%-ának jóváírása: 479.282 Ft
Magánszemélyek támogatása 60.000 Ft 
Magánszemély támogatása  200.000 Ft
Magánszemély támogatása  26.000 Ft
VJS Transz Kft. támogatás  100.000 Ft
Befizetés próbafelvételire  63.000 Ft 
Hozd ide- Papír- Hulladék Kft.  28.200 Ft 
Alapítványi est bevétele:  370.550 Ft
Linde Gáz Magyarország Kft.  2.000.000 Ft
Szülői közösség  100.000 Ft
Összesen:  4.377.032 Ft 

1.2.  Kiadások:
Dákolimpia IV. korcsoport leány - szállás Aszódon 41.500 Ft
Fém folyosói szekrények cseréje  
a B épület 1. emeletén 910.462 Ft
Tanulói asztalok  412.750 Ft 
Próbafelvételi díja  63.000 Ft
JYSK kültéri padok  270.000 Ft 
LASER nyomtató  100.000 Ft
Könyvtárfejlesztés – állománybővítés  107.770 Ft 
Domain név hosszabbítás  3.300 Ft
Omnichart laptop és tablettöltő  407.817 Ft
Számlavezetési költségek:  35.094 Ft 
Összesen:  2.351.693 Ft

2. Az alapítvány cél szerinti tevékenységére 
vonatkozó beszámoló

Az Egészséges Gyermekeinkért Alapítvány célja, hogy ösz-
tönözze az embereket, azok csoportjait, közösségeit, a jogi és 
nem jogi személyeket a répcelaki általános iskolában tanuló 
gyermekek testi és lelki egészségének megőrzésére, támogas-
sa az ezzel összefüggő kezdeményezéseket.

2.1. A költségvetési támogatás felhasználása
Alapítványunk cél szerinti tevékenységei közül 2023-ban 

is az egészségmegőrzés, a jobb és szebb tanulói környezet biz-
tosítása volt a cél.

Répcelak Város Önkormányzatának támogatásával sike-
rült vásárolni fémből készült folyosói öltöző szekrényeket 
910.462 Ft értékben, melyeket a B épület 1. emeletén, illetve 
az A épület földszintjén helyeztünk el. Iskolánk tanulólétszá-

ma évről-évre nő, ezért vált szükségessé újabb tanulói aszta-
lok beszerzése, amire 412.750 Ft-ot fordítottunk.  Az oktatási 
kormányzat digitális fejlesztésének köszönhetően tanulói 
laptopokat kaptak a gyerekek, ezek töltéséhez szükséges lap-
toptöltő szekrényt vásárolt az alapítvány 407.817 Ft értékben. 
Ezekre a beszerzésekre a 2022. évi SZJA 1% felajánlásoknak 
és az alapítványi est bevételének köszönhetően volt módunk. 
Iskolánkban tönkrement az egyetlen színes fénymásoló, ezt 
a Szülői közösség felajánlásának segítségével tudtuk pótol-
ni. Ezen túl magánszemélyek támogatásának köszönhetően 
– 386.000 Ft - ki tudtuk cserélni a balesetveszélyes padokat 
az iskola parkjában, és ebből az összegből fordítottunk a 
könyvtár állománybővítésére. Bízunk benne, hogy a padokra 
mindenki sajátjaként vigyáz majd. Szintén ezekből a felaján-
lásokból fizettük a IV. korcsoportos leány kézilabdacsapat 
szállásköltségét Aszódon, akik a diákolimpián öregbítették 
iskolánk hírnevét.

2.000.000Ft támogatást kaptunk a Linde Gáz Magyaror-
szág Zrt.-től a tornaterem padozatának felújítási költségeihez, 
amely reményeink szerint 2024-ben valósul meg. Ezt az ösz-
szeget céltartalékként kezeljük. 

2.2. Az Egészséges Gyermekeinkért Alapítvány ingó va-
gyonnal rendelkezik, a megvásárolt nagy értékű eszközöket 
leltárba vettük, de mindent az iskola tanulóinak, pedagógusa-
inak adtunk át használatra. 

Központi költségvetési szervtől, elkülönített állami pénza-
lapból, települési önkormányzatok társulásától, kisebbségi 
települési önkormányzattól, egészségbiztosítási önkormány-
zattól és mindezek szerveitől nem kaptunk támogatást. 

A kuratórium tagjai az alapító okirat szerint díjazás nélkül 
látják el feladatukat. 

3. Az Egészséges Gyermekeinkért 
Alapítvány működéséről és a kuratórium 
tevékenységéről szóló beszámoló.

Mint minden évben, így 2023-ban is elkészítettük alapítvá-
nyunk közhasznúsági beszámolóját, melyet elfogadása után 
ismertettünk a szülőkkel, közzétesszük újságban. A szülők-
nek szülői értekezleten és online formában megköszöntük a 
támogatást, illetve tájékoztatást adtunk az Alapítvány 2023-
ban végzett tevékenységéről.

A helyi tv-ben kérjük a lakosságot, támogassák alapítvá-
nyunkat adójuk 1 %-val. Alapítványunk céljainak megvaló-
sulása érdekében sok ember közös összefogással tevékenyke-
dett. 

 Alapítványunk kuratóriuma köszönetét fejezi ki támoga-
tóinak, mindenkinek, aki munkájával, anyagi támogatásával 
segítette céljaink megvalósítását.

 
Őri-Farkas Anikó

 kuratóriumi elnök
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Hatan voltak testvérek – ő a legidő-
sebb, a mama kis angyalkája, akit szíve 
minden szeretetével tanított az életre. 
Ő volt az illedelmes, de mégis csibész. 
Olyan, akinek mindig megvolt a lecké-
je, és szívesen vigyázott a kis tesókra; 
szépen csengő hangon, tisztán énekelt 
a templomban, majd illedelmesen itta 
a karamellás tejet habbal. Ugyanakkor 
kisurrant az istállóba bungisat 
játszani, és bujkált a pajta padlá-
sán összepiszkolva a szép ruhát.

– Sokszor a szomszédban 
kimosdattak, hogy ne kapjak 
ki otthon – idézi fel Könczöl-
né Bernáth Ilona gyer-
mekkorának csínytevéseit 
mosolyogva - de rengeteget 
játszottunk, mindenből ját-
szóteret csináltunk. Emellett 
persze segítettünk is a szü-
leinknek a házimunkában. 
mindenkinek megvolt a fela-
data, és ez akkoriban teljesen 
természetes volt.

Az idillikus gyermekkor szín-
helye Nemeskér, egy kis falu Új-
kér és Lövő között, itt élt a Bernáth 
család: a hat gyerek, a szülők és az 
apai nagymama – két szobában. 
Ilona a mama kertjében tanulta meg 
a kertészkedés művészetét – mert az 
bizony még az volt: a madzaggal kihú-
zott sorok, magasra húzott ágyásokkal, 
gondosan kapálva – ma is így csinálja. 
Ő okította ki kis unokáját a különféle 
gombafajták ismeretére, és szerettette 
meg vele a gombászást, melyet egyéb-
ként ma is előszeretettel művel.

Hetedikes volt, amikor édesapja mun-
kája miatt Répcelakra költöztek, aztán 
következett a továbbtanulás: Győrbe, 
középiskolába. Eredetileg egészségügyi 

pályára készült, de a sors másképp gon-
dolta: egy hirtelen jött betegség alkal-
matlanná tette rá, így műszaki vonalon 
tanult tovább. Első munkahelye a Büki 
Gyógyfürdő Zrt.-nél volt – busszal járt 
dolgozni, ami gyakran elakadt út köz-
ben – emlékszik vissza.

– Gyalogoltam haza Répcelak-
ra onnét, ahol a busz leáll, a Me-
tőc partján. Gyakran megaludtam 
anyai nagyanyámnál, aki Tompa-
ládonyban lakott, a Berekalján. 
Ugyanolyan szeretettel fogadott, 
mint gyermekkoromban. Tőle ta-
nultam sütni, főzni.

Én is szinte az orromban érzem a kelt 
tészta édes illatát, és a házilag főzött 
szaloncukor aromáját; hallom a sod-

rófa ütemes ütközését a gyúródeszká-
val – ahogy Ilike felidézi gyermekkora 
mindennapjait: a ládonyi nagymamá-
nál töltött nyarakat, és édesanyja míves 
konyháját.

Bükről a Szombathelyi, majd a Győri 
Vízügyi Igazgatósághoz került aztán 
dolgozni – és innét is ment nyugdíjba 
hosszú évek munkája után.

– Nagyon szerettem a mun-
kámat, és ki is tudtam teljesedni 
benne. Folyamatosan tanultam, és 

képeztem magam a pályám során. 
Imádom a Rábát, a saját szakaszo-
mat gyalog is bejártam, úgy isme-
rem, mint a tenyeremet. Szabad vol-
tam, mégis a legnagyobb kötelmet 
is adta, amikor megáradt. Nagyon 
nehéz napokat is átéltem – akár a 
2022-es, akár a 2013-as rendkívüli 
árvízre gondolok. Jól eső érzés volt, 
amikor ezekért a munkákért kitün-
tetéseket kaptam.

Ha mi, répcelakiak Ilikére gondo-
lunk, akkor mégsem az árvízvédel-
mi szakember, hanem a polgárőr jut 
eszünkbe. Édesapja, mint a ’90-es évek 
elején formálódó településvédő egyesü-
let alapítója hamar bevonta őt a csoport 
tevékenységébe - először adminisztratív 
segítőként; aztán ’98-ban hivatalosan is 

a belépett a polgárőrség kötelé-
kébe. Felsorolni is nehéz lenne, 
hogy mi mindennel foglalkozott 
ennek kereteiben – és talán ez 
köztudott is róla: a helyi-, megyei- 
és országos megbízatások, prog-
ramok, kezdeményezések; majd 
ennek hozadékaként az elismeré-
sek, kitüntetések sora.

Ilikének a privát élete is tel-
jes: felnőtt fiai, tanulósorban lévő 
unokái vannak. Helyben, vagy a 
közvetlen környéken él az egész 
bővebb család – egy példásan 
összetartó família ők. Nemrég a 
polgárőrség kormányrúdját szí-
vét nyugtató módon továbbadta, 
és koncentrál ma már kizárólag 
a kedvtelésekre, a hobbikra. Most 
is aktív olyan dolgokban, amelye-
ket fontosnak tart: a nyugdíjas 
klub kereteiben bármikor szí-
vesen vállal szerepet; az idősek 

klubjában pedig rendszeresen tartanak 
hölgy polgárőrtársaival kreatív foglal-
kozásokat.

Teret ad a lelkében rejlő művésznek: 
versel, énekel, táncol és fest – képzelet-
ben talán néha még mindig rózsaszín 
hálóingben a nagymamánál – szívében 
a gyermekkori ízekkel, illatokkal és 
emlékekkel és szeretettel, mely lényé-
nek oly kedves része. Melyet megkap-
hatunk mi is, ha találkozunk és beszél-
getünk – mint most.

wk

Élesen látom, ahogy beszélgető-
társam lassan elkezdi élete mesé-
jét: egy álmodozó kislány rózsaszín 
hálóingben táncol a szalmazsák 
tetején, és érzi: övé a világ! Szere-
tő családban nevelkedett – mintha 
egy Móra Ferenc regényben len-
nénk.

PORTÉ: 

KÖNCZÖLNÉ BERNÁTH ILONA
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Az előkészületekhez hozzátartozott, 
hogy mi óvó nénik voltunk már kint 
az erdőben, és körülnéztünk egy „Zöld 
óvoda” munkaközösségi program al-
kalmából. Tudtuk, hogy mi lehet a 
gyerekek számára érdekes. A gyere-
keknek a kirándulás előtt pár nappal 
elmondtuk, hogy mi fogja őket várni a 
kiránduláson, miket fogunk látni, mit 
kell magukkal hozniuk, és milyen él-
ményekben lesz részünk. Csoportunk 
mindennapjait úgy alakítjuk, hogy so-
kat tartózkodjunk a szabad levegőn, 
sokat legyünk a természetben. A gyere-
keket pedig abban a szemléletmódban 
neveljük, hogy a növényeket, állatokat 
bántani nem szabad, élőhelyüket óvni, 
védeni kell. Így a kirándulásunk előtt 
nem kellett sok dolgot átbeszélnünk, 
hiszen a gyerekek önállóan mondták az 
erdő szabályait. Tudják, hogy az erdő az 
állatok otthona, mi emberek csak ven-
dégek vagyunk. 

Az erdőbe busszal mentünk ki, így 
az út előtt a buszon történő utazásra is 
felkészítettük a gyerekeket, elmondtuk 
nekik, hogy mit szabad, és mit nem sza-
bad a buszon csinálni. Rövid idő alatt 
oda is értünk, felvettük hátizsákunkat, 
és indultunk az erdőbe. A gyerekek 
izgatottan várták, hogy lássák azokat 
a növényeket, állatokat, amikről be-
szélgettünk, és amiket az óvodában 

nem tudunk megnézni. Minden ilyen 
kirándulás elengedhetetlen kellékei a 
távcső, és a nagyító, valamint egy nö-
vényhatározó. Az ösvényen haladva 
már az erdő elején láthattunk a maguk 
egyszerűségében gyönyörű virágokat. 
Ezeket a növényhatározó segítségével 
beazonosítottuk, és így tudtunk biztos 
információt nyújtani a gyerekeknek. 
Láttunk orvosi tüdőfüvet, erdei tyúkta-
réjt, galambvirágot, valamint rengeteg 
hóvirágot.

Ahogy beértünk az erdő sűrűjébe 
a gyerekeket az említett titkos helyre 
vezettük. A titkos hely pedig nem volt 
más, mint a Tündérkapu. (Két fa között, 
ágakból, indákból összenőtt természe-
tes képződmény) Az óvodában mesél-
tünk három tündérről, akik az erdőben 
otthagytak egy tündérkaput, amin mi 
emberek is át tudunk menni, és egy ki-
csit mi is tündérnek érezhetjük magun-
kat. Mondanom sem kell, hogy ez min-
denkit nagyon izgatottá tett. Miközben 
ott sétáltunk a kapu körül a gyerekek 
találtak egy másikat is, így azon is át-
mentünk mindannyian. Közben csopor-
tunk egy része elment megkeresni az 
erdő híres, ritka csillaggombáit. Szeren-
csére szép számmal találtak is, így eze-
ket nagyítóval megvizsgáltuk. A gyere-
kek megállapítása szerint egy szép, de 
nagyon érdekes gomba, a csillaggomba. 

A sok felfedezés után még tovább-
mentünk, és találtunk egy magaslest, 
ahova ugyan felmenni sajnos nem 
tudtunk, de megnéztük, és elmondtuk 
a gyerekeknek, hogy miért kell az er-
dőbe. Mivel az út elég sáros volt, talál-
tunk jól kivehető, és felismerhető állati 
nyomokat. Ahogy megvizsgáltuk a láb-
nyomokat valószínűleg őz, és vaddisznó 
járhatott ott előttünk. Utunk felénél a 
gyerekek ittak egy kis frissítőt, illetve 
ettünk egy kis csemegét, hogy legyen 
erőnk visszamenni a buszhoz. Pihenés-
képp a gyerekek vizsgálhattak növé-
nyeket a nagyítóval, valamint madara-
kat is a távcső segítségével. Aki nagyon 
ügyes, és szemfüles volt láthatott pókot, 
illetve egyéb kis bogarakat. 

A visszafelé vezető úton a gyereke-
ken már láttuk, hogy nagyon elfárad-
tak, de le a kalappal előttük, hiszen 
kibírták, és senki sem panaszkodott. 
Boldogan indultunk vissza az oviba, de 
volt olyan is, aki még maradni szeretett 
volna. Az óvodában egy finom kiadós 
ebéd után mindenki kipihente a délelőt-
ti kalandokat. 

Összességében elmondhatjuk, hogy 
a gyerekek nagyon élvezték, és elmond-
ták, hogy minden nap ki kellene men-
nünk az erdőbe, olyan jó ott. Sokat lát-
tak, tapasztaltak, de ami a legfontosabb, 
hogy egy hatalmas élmény volt nekik, 
ami megmarad. A jó érzések pedig se-
gítenek bennünket abban, hogy a ter-
mészetjárásra, a bennünket körülölelő 
élővilágra szeretettel, megbecsüléssel 
tekintsünk. Jövőre pedig felfedezzük a 
többi tündérkaput! 😊

Kámán Petra
óvodapedagógus

TÜNDÉRKAPUK NYOMÁBAN
2024. 03. 05-én a Répcelaki Százszorszép Óvoda Manó csoportja kirándu-
lást tett a Nicki műgát közelében található erdőben. Kirándulásunk fő célja, 
hogy a természethez való pozitív kötődés alapjait lerakjuk, a bennünket körül-
vevő tágabb környezetünket megismerjük. A mindennapjainkban megemlített 
állatok, növények felfedezése, valamint egy nagyon titokzatos hely felkutatása 
is motivációt jelentett számukra.
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Világunkat alapvetően határozza meg a 
szorongás. Kisgyermekkorunktól kezd-
ve egyedül a sötétszobában, vagy még 
inkább a szigorú óvó néni árnyékában. 
Aztán félelem az önállóságtól, az új 
helyzetektől, a változástól. Szorongás a 
kiszolgáltatottság, a háborúk, a világvé-
ge miatt. Minden félelmünk forrásáig 
érkezünk, szorongásunk a nemlét, a 
végesség tudatából fakad. Ám, mind-
ezzel szemben ott van a lét-bátorsága, 
a hit-bátorsága. Annak a felismerése, 
hogy az életet Istentől kaptuk és az örök 
élet forrásától semmi el nem választhat.

Ne féljetek! – hallották az asszonyok 
az üres sírnál húsvét hajnalán. Nem 
számítottak a jó hír hozójára. Gyász és 
félelem volt a szívükben. Egészen addig, 
amíg a feltámadás örömhíre oldani nem 
kezdte a bénító bilincseket. Nem sokkal 
később már izgatottan futnak a tanít-
ványokhoz. Igen, az angyali szó után 
asszonyok a feltámadás első bizonyság-
tevői. Márk evangéliuma alapján nem is 
élték át a személyes találkozást Jézus-
sal. Éppen, mint mi, ők is születő hitük-
re hagyatkozhatnak csak a lét-bátorság-
hoz. Elég ez a szorongás legyőzéséhez?

Amikor gyülekezetünkben minden 
hónap második vasárnapján kisiskolá-
sok ajkáról fakad fel az evangélium a ki-
csikkel és nagyokkal ünnepelt családi 
istentiszteleteken, vagy konfirmandus 
táborban megtapasztaljuk az egyházi 

közösség örömének csodáját, vagy az 
idősek klubjában tartott áhítaton meg-
hatottan énekeljük az örök élet remény-
ségével megszólaló korálokat, akkor a 
válasz nem lehet kérdés.

Idén tisztújítás zajlik egyházunk-
ban, megtörtént a választás a gyüleke-
zetünkben is. Presbitereink beiktatása 
április 7-én, fehérvasárnap lesz majd. A 
választott tisztségviselőktől elsősorban 
példamutatást várhatunk, s talán szol-
gálatuk által is elér másokhoz az élet 
győzelmének jó híre, hogy aztán ismét 
továbbadható, megosztható, bátorító 
üzenetté váljon. 2024. húsvétján add 
tovább a jó hírt: Ne féljetek, Jézus Krisz-
tus feltámadt, ma is előttetek megy!

Baranyay Bence lelkész
Répcelak-Csánigi 

Evangélikus Egyházközség

ERŐS VÁR A MI ISTENÜNK!
Ne féljetek! A názáreti Jézust ke-

resitek, akit megfeszítettek? Fel-

támadt, nincsen itt. (Mk 16,6,a-b)

FONTOS: az idős, beteg, ágyhoz és 
házhoz kötött híveket kérem, jelezzék 
időben, hogy el tudjak hozzájuk men-
ni gyóntatni/áldoztatni, hogy Nekik is 
lehessen szent húsvétjuk! Merthogy, ha 
jó ember volt valaki, akkor azt a jóságot 
a keresztény hitében is meg kell csil-
logtatni az egyház közössége felé is. A 
saját lelkünk gondozásáért, ha a meny-
nyországba akarunk jutni, nemcsak 
az égbe valahová, azért tennünk kell! 
A keresztény életünket tudnunk kell 
kiegyensúlyozni. Ezért tanultunk és 
tanítjuk a hittant. Aztán közben felnö-
vünk a szeretethez. 

A Plébániai Tanácsadó Testület (PTT) 
elnökeivel, a héten megtárgyaltuk és el-
fogadtuk a Plébánia 2023-as zárszáma-
dását és a 2024-es költségvetését, amit 
Némethné Marika gondosan előkészí-
tett, és ami az esperesi hivatalon ke-

resztül átadásra került a püspökségre. 
Nagy dolgokat nem terveztünk idénre, 
mert be kell fejezni egy-két elhúzódó 
projektet. Ami új terv, hogy a Bartho-
deiszky keresztet (azaz a Pietàt) szeret-
nénk felújítani, szóval nem áthelyezni, 
hanem felújítani a helyén. Plébániai 
tulajdon, plébániai területen. A héten 
árajánlatkéréssel elindítottuk a folya-
matot. Mindezen túl nem felejtendő, 
hogy plébániánk ünnepélyesen Szent 
József és a Boldogságos Szűz Mária ol-
talma alatt áll továbbra is.

A szent három nap ünneplése: nagy-
csütörtökön este – az utolsó vacsora em-
lékmiséje és virrasztás. Nagypénteken 
szabadtéri keresztutat járunk de. 9:00 
órakor a nicki plébániaudvaron és du. 
3:00 órakor Répcelakon, a templomban, 
amit 16:00 órakor a nagypénteki szer-
tartás fog követni. Nagyszombaton a 

húsvéti vigília 19:00-kor kezdődik, ami-
nek a végén egy imaházas feltámadási 
körmenet lesz. A húsvétvasárnapi és 
-hétfői miserend a szokásos lesz. 

Május 1-én (szerdán) Szombathelyi 
egyházmegyei zarándoklat lesz Pusz-
tacsatárba, ahova szeretnénk autóbuszt 
indítani. 

A hittanos tanévben folytatódik a 
felkészülés az elsőáldozásokra és a 
bérmálkozásra. Fontos, hogy személyes 
példánkkal is erősítsük meg gyermeke-
ink Istennel való barátságát. A bérmál-
kozás május 12-én délelőtt 10.00 órakor 
kezdődik Répcelakon püspöki szentmi-
sében. Az elsőáldozás pedig május 26-
án lesz Répcelakon a 10.00 órakor kez-
dődő szentmisében. 

Plébánosként köszönetet mondok 
mindazoknak – főleg a templomtakarí-
tóknak és felolvasóinknak –, akik bár-
milyen módon: jelenlétükkel, imádsá-
gaikkal, önzetlen szolgálatukkal vagy 
anyagi segítségükkel viszik előbbre 
plébániatemplomunk és egyházközsé-
günk életét, és akikhez bátran lehet 
csatlakozni. Tudom, mindenki a saját 
harcait vívja.

Szakál Szilárd 
plébános 

RÉPCELAKI LELKI SZÁLAK... 
Kedves Testvérek! Nyilván a templomi hirdetésekben és a közösségi média 
megosztásaiban nyomon követhetők a plébánia történései. Sajnos plébáni-
ánk facebook oldalát – a répcelakit és az uraiújfaluit is – lekapcsolták rólunk. 
Jeleztük a hibát. Az oldalt lehet látni, de frissíteni nem, tehát hirdetéseket sem 
lehet feltenni. Kérem a Híveket, hogy a plébánia weboldalát (https://repcelak.
martinus.hu/) használják a hirdetések megtekintéséhez, a templomi hirdető-
táblákon túl. 
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Áprilisi idővel búcsúzik tőlünk a tél, ami észrevehető növényeinken is, érez-
hetően érkezik a tavasz. Mi is nagy erőkkel dolgozunk a városban. Rózsák, 
mályvák, évelők visszametszésével kezdtük meg munkálatainkat a közterü-
leteken. Ezek mellett folyamatos volt az ágyások gyomtalanítása, rendbe-
tétele. Teljes tavaszi karbantartást végeztünk több területen, mint például 
Radó tér, múzeumkert, temető stb. Átnéztük az óvodai és az iskolai udva-
rokat, összeszedtük a letört faágakat, illetve levágtuk a veszélyesnek ítélt 
száraz ágakat. Szerencsére kivágni idén itt nem kellett fákat. A játszóterek-
nél már nem mondható ez el sajnos. A Hársfa ligeti játszótérnél két nyírfát 
kellett kivágni, melyhez a tűzoltók segítségét kértük. Természetesen ezeket 
az idén pótolni fogjuk.

November végétől kezdve nagyon sok 
lehullott lombot gyűjtöttünk össze, 
melyből most alakítunk ki komposzt-
halmokat, hogy jövőre azt felhasznál-
hassuk városunkban a növényeinknél. 
Az őszi-téli időszakban begyűjtött 
ágak darálását most végezzük. Ezt az 
ágyásoknál használjuk fel mulcsta-
karásnak, megkönnyítve a tavaszi és 
nyári gyomlálási munkáinkat. Ezen 
felül hasznos a növények számára is, 
megtartja a nedvességet, nyáron nem 
tudja a nap kiégetni a talajt sem.

Nagyon sok felkérést kapunk a la-
kosság felől zöldterület gondozásra, 
amit munkáink mellett megpróbálunk 
a tőlünk telhető legjobban elvégezni. 
Az eddigi visszajelzések alapján sokan 

meg vannak elégedve szolgáltatása-
inkkal, és egyre többen keresnek fel 
minket. 

A téli időszakban sem unatkoztunk. 
Tavaly megkezdtük egy tanösvény ki-
alakítását a temető mögött húzódó volt 
vasúti töltésből, és ennek egy újabb 
szakaszát tettük rendbe. Lassan hala-
dunk, egyre több szakaszt bontunk ki 
a bozótosból. Most már a metszés túl-
oldalán lévő töltés egy része is tiszta, 
járható. Reméljük, helyi kirándulók, 
kutyasétáltatók is felfedezik ezt a tan-
ösvényt, és szívesen használják éven 
át. Természetesen, ahogy időnk enge-
di, folytatjuk tovább az út tisztítását.

Év végi munkálataink közül meg-
említeném az őszi fásítási progra-

munkat, melynek keretében 177 db 
fát ültettünk el városszerte. Ebből 21 
darabot az országfásítás keretében 
nyertünk el, a többit az önkormányzat 
felkérésére ültettük el. Nagy, több hó-
napos munka volt, amit sikerült még a 
fagyok előtt befejezni. Most tavasszal 
átnézzük az összes új és pár éven be-
lül ültetett fáinkat. Ahol kell, elvégez-
zük az alakító metszéseket, átnézzük 
a karókat, a tartókötéseket, és műtrá-
gya-granulátum kiadagolásával segít-
jük fejlődésüket.

A viszonylag meleg időjárás miatt 
több helyen neki kellett állnunk a fű-
nyírásnak. Az árvácskák, százszorszé-
pek, tulipánok is kezdik magukat meg-
mutatni, szebbé téve településünket. 
Az elkövetkező időszakban több he-
lyen pótoljuk évelő ágyásainkban a nö-
vényzetet, illetve teljesen átalakítjuk 
az egészségház parkolójának ágyásait.

Tavasszal is bátran keressék fel 
péntekenként piacunkat, ahol egyre 
bővülő választék várja önöket! Hús- és 
kolbászfélék mellett megtalálhatók ru-
házati cikkeket, bort, mézet, zöldséget 
és gyümölcsöt árusítók, illetve érkez-
nek virágok és palánták is.

Engi Krisztián 
ügyvezető

Répcelaki Városüzemeltetési 
és Szolgáltató Nonprofit Kft. 

SZÉPÍTJÜK VÁROSUNKAT

A kínálatban szerepelt természetesen 
felnőtt és utánpótlás kézilabda (a Rép-
celaki SE csapatai mellett továbbra is 
nálunk játssza „hazai” találkozóit a Sop-
roni FAC U19-es gárdája), gyerek futsal 
bajnoki fordulók, U15-ös mérkőzések, 
országos futsal diákolimpiai elődöntők, 
kosárlabdameccsek, felkészülési ese-

mények, és most már hagyományosan 
a Répce Sportcsarnok adott otthont a 
Király Gábor által vezetett Király SE 2 
napos utánpótlás teremlabdarúgó tor-
nájának, a Tigris-kupának, és szintén 
megtisztelt bennünket hasonló esemé-
nyekkel a szombathelyi Lurkó UFC is, 
valamint a kézilabda-szakosztály meg-

emlékezett Csorbáné Erzsi néniről. A 
pörgős hétvégék mellett hétközben is 
teljes telt házzal üzemeltünk, és remé-
nyeink szerint az intenzitás a jövőben 
sem fog érdemben csökkenni. Az ak-
tuális rendezvények mellett már előre 
is tekintünk: a háttérben – a teljesség 
igénye nélkül –megkezdődött a Répce 
Running Futófesztivál és a Zumba-nap 
szervezése is, és több, egyelőre nem 
publikus eseményről is elkezdtünk ál-
mokat szövögetni, így szlogenünkhöz 
hűen továbbra is azon dolgozunk, hogy 
pezsegjen az élet a Répce Sportcsarnok-
ban!

Gallen Ervin 
létesítményvezető

REKORDMENNYISÉGŰ ESEMÉNNYEL 
NYITOTTA 2024-ET A RÉPCE SPORTCSARNOK

Nyugodtan kijelenthetjük, erősen kezdte a 2024-es esztendőt a Répce 

Sportcsarnok. Ugyan a létesítmény – gazdasági megfontolásokból – január 

8-ig zárva tartott, a nyitást követően rekordmennyiségű mérkőzésre, tornára 

került sor a létesítményben, ugyanis lapzártáig, azaz február végéig nem ke-

vesebb, mint 30 összecsapást, rendezvényt bonyolítottunk le.
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A felkészülés jegyében Mátraházán 
jártunk a Magyar Kyokushin Karate 
Szervezet válogatott edzőtáborában 
(Bognár Luca és Finta Zelma), illetve 
2024.02.23-án reggel nagy létszámmal 
indultunk Horvátországba, Samobor 
városa felé. 22 versenyző és 20 kísérő 
vágott neki a nagy útnak egy nagybusz-

szal. A tavalyihoz hasonlóan idén is 
hangulatosan telt utazásunk. Zágrábi 
kirándulásunk után a Lavica Hotelben 
szálltunk meg. Miután mindenki elfog-
lalta a szobáját, lehetőségünk volt fel-
fedezni a csendes kis várost. Hotelünk 
park részében, már ismerős terepen zaj-
lott az esti edzés. Másnap reggel kipi-

henten, bőséges reggeli után vonultunk 
át a sportcsarnokba. Három ország (Ma-
gyarország, Szlovákia, Horvátország) 
150 karatékája vett részt a Krokic Cup-
án.

Eredményeink:
1. Finta Zelma, Tóth Mira, Hidegh 

Flórián, Hidegh Krisztián, Szabó Bence
2. Kámán Luca
3. Hollósi Ármin, Kádár Boldizsár, 

Finta Csanád
Az év elindult. Sok program vár 

ránk…, bízunk a lehetőségekben, és ké-
szülünk ezerrel.

Dr. Bogdán Olivér elnök

Répcelaki Rakurai Karate Egyesület

INDUL A 2024-ES ÉV
A Rakurai Dojo karatékáinak az év lassan indul, a téli időszak főleg az ala-
pozás időszaka. Több fontos verseny előtt állunk. Magyar Bajnokság és diá-
kolimpia. Várhatóan közel 30 fővel fogunk részt venni ezeken a versenyeken. 
Május 4-én a szokásos Rakurai Kupát rendezzük meg.

Labdarúgás
A Megyei II. osztályba való visszalé-

pés után teljesen újjá kellett szervezni a 
felnőtt és az U19-es csapatot is. Ezúton 
is köszönetet szeretnénk mondani min-
den résztvevő futballistának, szakem-
bernek, segítőnek!

A szakosztályvezetői poszton Szücs 
Dávidot, Kiss Zoltán váltotta fel. Kö-
szönjük Dávid eddigi munkáját!

Az őszi szezon a tisztes helytállásról 
szólt, az U19-ben még létszámgondok-
kal is küszködtünk, ami mára létszám-
bőséggé fejlődött.

Érkezők: Papp Kristóf, Csóka Márk, 
Csóka Marcell, Varga Bence, Nagy-Koz-
ma Máté, Horváth László, Károlyi Bá-
lint.

A téli átigazolási szezon alatt a fel-
nőtt keretből távozott Sátori András, 
aki Gencsapáti csapatát erősíti a tavasz-
tól. Köszönjük a nálunk töltött fél évet, 
és sok sikert kívánunk neki.

Érkezők: Gallen Antal, Dulicz 
György, Rácz Attila, Németh Dániel, 
Antoni Márton Balázs.

Mindkét csapat január végén el-
kezdte a téli felkészülést a minél jobb 
tavaszi eredmény elérése érdekében. 
Négy-négy felkészülési mérkőzést ját-
szottunk, egy kivétellel mindet hazai 
pályán. A trénereknek bőven akadt le-

hetősége, hogy megtalálják a legjobb 
összeállítást, kipróbálhattak számtalan 
taktikai elemet, szert tehettek a kívánt 
fizikai erőlétre, valamint összeszokhat-
tak a játékosok.

Bízunk benne, hogy egy sokkal ered-
ményesebb tavaszt produkálunk, mely-
nek az első bajnoki mérkőzésen márci-
us másodikán megmutatkoztak a jelei. 
Az U19 győzött, a felnőttek döntetlent 
értek el a Boba SE ellen Répce lakon.

Az utánpótlás csapatok a bajnoki 
szünetben MLSZ Téli Futsal Tornasoro-
zaton vettek részt: U9-es egy-, U11-es 
és U13-as korosztályban két-két csa-
pattal, melynek döntő többsége a Répce 
Sportcsarnokban került megrendezés-
re. Kis-focistáink harcos és küzdelmes 
találkozókat játszottak a megye számos 
alakulatával szemben. Nagyon jó erő-
próba volt, a nézők számára is élvezetes 
találkozókkal. MLSZ U14-es bajnoki  és 
a Bozsik Torna kezdete március köze-
pén lesz.

Említésre méltó eredmény, hogy U11-
es korosztályunkból a körzetváloga-
tottba bekerült Könczöl János, Bogdán 
Félix, Beck Christopher, Patkó Márk, 
Patkó Marcell.

Az U12-es megyeválogatottba beke-
rült Halász Martin, Patkó Márk, Patkó 
Marcell.

Gratulálunk a srácoknak, csak ilyen 
ügyesen és szorgalmasan tovább!

A jövőben szeretnénk a futball-kép-
zések színvonalát a lehető legmaga-
sabbra fejleszteni, ennek érdekében 
indítottuk el a kapusedzéseket két ki-
tűnő szakember, Vass Károly és Molnár 
Dániel vezényletével. Sok tehetséges 
hálóőrünk van, akik magas színvonalú 
foglalkozásokon vesznek részt.

Végül, ahogy Finta László mondja:
„ Tűzzel Vassal Hajrá Répcelak!”

Kézilabda
Január második hetében kezdték 

el a felkészülést csapataink a tavaszi 
szezonra. Az alapozás rövidre sikerült, 
mert U19-es csapatunk már január vé-
gén kezdte a bajnokságot. Próbáltunk 
ebben a rövid időszakban is edzőmérkő-
zésekkel is készülni a tavaszi megmé-
rettetésekre szinte mindegyik korosz-
tályban.

A felnőtt csapatba Hegyi Lilla szemé-
lyében egy régi-új játékost igazoltunk. 
A tavaszi meccsidőpontok leegyezte-
tése eddig nem tapasztalt szervezést 
igényelt, hisz vannak játékosaink, akik 
akár 3 csapatban, sokan 2 csapatban 
játszanak, így a kellő regenerációjuk és 
szükséges jelenlétük érdekében kellett 
jól kialakítani a menetrendet.

A RÉPCELAKI SE HÍREI
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A fiatalabb korosztályoknál az 
MKSZ által szervezett fordulókon kívül 
saját rendezésű tornákat is kivitelezni 
kell, valamint részt venni mások által 
rendezett meghívásos alapú etapokon. 
Ennek kialakítása szintén növelte az 
adminisztrációs terheket.

A bajnokságok zajlanak U10, U11, 
korosztályainknak. Nincs eredmény, de 
mindkét csapat sikeresen veszi az aka-
dályokat. U12-es és U14-es lányainknál 
már van eredmény, de tabella itt sincs 
még, ők szintén jól helytállnak a na-
gyobb klubokkal szemben is. U15-öse-
ink kiharcolták a felsőházba jutást, itt 
küzdenek tovább tavasszal. U17-es és 
U19-es gárdáink a középmezőnyben 
vannak, bízunk a további sikerekben. 
Felnőtt csapatunk a tabella végén zár-
ta az őszt, a szezon számukra rövidebb 
lesz, hisz már év végén elkezdték ját-
szani a tavaszi forduló mérkőzéseit.

Január 27-én hagyományteremtő 
szándékkal első ízben kerül sor egy 
emléktornára, emléknapra, amellyel a 
szakosztály és az egyesület is tisztel-
gett a mindenki által szeretett, közel 
három és fél éve elhunyt Csorbáné Er-
zsi néni előtt.

Az MKSZ közétette a 2024-2028-as 
időszakra vonatkozó versenykiírását, 
mely lényeges változásokat tartalmaz, 
főleg a kisebb korosztályok számára. 
Ennek ismeretében elkezdődött a kö-
vetkező szezon tervezése és a kicsit 
hosszabb távra való gondolkozás is. Sok 
szempontot figyelembe kell itt venni, 
de a legfontosabb, hogy mindenkinek 
biztosítsunk játéklehetőséget a további 
fejlődése érdekében.

Az idei kézilabdatábor időpontja 
2024. 06. 24. - 2024. 06. 28. között lesz.

Az edzői gárda változatlan, minden-
ki maximálisan próbálja kihozni az 
edzéseken és a mérkőzéseken csapatai-
ból a legjobbakat. Továbbra is várjuk 
hazai meccsekre szurkolóinkat, akik 
nagyban hozzájárulnak sikereinkhez!

Teke
Bizakodásra okot adó pozícióból, a 

harmadik helyről várhatta a tavaszi 
idényt a Répcelaki SE felnőtt, Szuperli-
gás tekecsapata. A rövid leállást köve-
tően január végén már újra tétmérkő-
zésen léptek pályára Kiss Zsolt edző, 
szakosztályvezető fiai, akik – az ifjúsá-
giakhoz hasonlóan – könnyedén múlták 
felül hazai pályán a Rába ETO Győr SE 
gárdáját, majd minimális, 1 fás különb-
séggel abszolválták az Oroszlány elleni, 
idegenbeli Magyar Kupa találkozót.

Február elején a mindig potenciális 
bajnokesélyesnek számító Szegedhez 
utazott a különítmény, és bár a győ-
zelmek ezúttal elmaradtak, a gárda 
helytállt a rangadón, ráadásul a csa-
patkapitány, és nem mellesleg a 2023-
as év legjobb tekésének és legjobb Vas 
vármegyei sportolójának is megválasz-
tott ifj. Móricz Zoltán kiemelkedő, 683 
fás eredményt ért el. Egy hét múlva, a 
Pápával szemben megvívott répcela-
ki összecsapáson ismét begyűjtöttek 
minden pontot a felnőttek, a 8-0-s ered-
mény pedig megfelelő önbizalommal 
vértezte fel a február közepi, területi 
egyéni selejtezőre készülő játékosokat, 
akik közül Molnár Pál, Somodi Károly, 
Danóczy Richárd, illetve Biró Patrik 
is sikerrel vette az akadályt, és jutott 
tovább a nyugati döntőbe (ifj. Móricz 
Zoltán már alanyi jogon indulási jogot 
szerzett az országos fináléra).

A februárt „akciódús” hétvégével 
zárta a csapat: 25-én szombaton idegen-
ben, a székesfehérvári KÖFÉM otthoná-
ban diadalmaskodtak, másnap pedig az 
Oroszlány elleni visszavágón kiharcol-
ták a nyolcaddöntőbe jutást a Magyar 
Kupában.

Az igazi nagy bravúrra lapzárta 
előtt, március 2-án került sor, miután 
Répcelakon sikerült legyőzni az ősi ri-
vális, a hagyományosan nagyon erős 
Zalaegerszeget. A rangadó nagy csatát 
hozott, végül pedig mindössze 14 fa 
döntött a Répcelaki SE javára, a gár-
da pedig ezzel a remek eredménnyel 
nagy lépést tett az újabb érem, és ezzel 
együtt a nemzetközi kupaindulás irá-
nyába!

A felnőtt csapat március elején a 
3. pozíciót foglalta el a rangsorban, 4 
egységgel megelőzve a Zalaegerszeget, 
míg az ifjúságiak a 8. helyről várhatják 
a folytatást.

A profik mellett természetesen az 
amatőrök is szorgosan vívják a mérkő-
zéseket, ugyanis pénteki napokon ke-
rül sor a városi bajnokság küzdelmeire. 
A versenyfutásban a 24. fordulót köve-
tően toronymagasan vezet az AURUM, 
egyéniben pedig Göcsei Tibor (Fortuna 
Söröző Cirák I.) áll a legelőkelőbb he-
lyen. Sajnos egy feldolgozhatatlanul 
szomorú esemény is beárnyékolta a 
bajnokságot, ugyanis január 26-án, 
gurítás közben váratlanul összeesett, 
majd a szakszerű újraélesztési kísérle-
tek ellenére elhunyt szeretett, tisztelt 
és kedvelt sporttársunk, a Cirák szí-
neiben szereplő Németh István „Tifu”. 
A Répcelaki SE vezetői, valamint a baj-

nokság szervezői, résztvevői nevében 
is őszinte részvétünket fejezzük ki a 
gyászoló családnak.

Kosárlabda
2024. december elején a kosárpalán-

ta csoportnak a program vezetője, Dal-
los Krisztina, Mikulásváró foglalkozást 
szervezett. Itt együtt sportoltak a gye-
rekek és hozzátartozóik. A remek han-
gulatú foglalkozáson mindenki nagyon 
jól érezte magát, a felnőttek ugyanolyan 
lelkesedéssel végezték a gyakorlatokat, 
mint a mindig nagyon vidám gyerekek. 
A karácsony előtti utolsó kosárpalánta 
foglalkozás végén került sor az Év után-
pótlás sportolója díj átadására. Kriszti 
néni javaslatára nem egyénileg díjaz-
ták a gyerekeket, hanem mindkét cso-
portnak átadta a díjat Szabóné Novák 
Henrietta, a Répcelaki SE elnöke.

A felnőtt csapat számára folytatódott 
a 2023-24-es szezon.

November végén sikerült megszerez-
ni a szezon első győzelmét, a fiatal, jó 
erőkből álló Celldömölki VSE csapatát 
győzte le Répcelak. A következő mérkő-
zésen a bajnokság újonc csapata ellen 
léptek pályára idegenben kosarasaink. 
Sajnos nem sikerült megszerezni a má-
sodik sikert. Figyelmetlenségek, pon-
tatlanságok miatt 12 pontos hazai győ-
zelemmel zárult a mérkőzés. A naptári 
évet itthon zárta a csapat a nagy rivális 
Deck Bistro ellen. Jó kezdés után a har-
madik negyed rövidzárlata megpecsé-
telte a mérkőzés alakulását.

A téli szünetet követően január kö-
zepén folytatódott az alapszakasz. Be-
tegségek, sérülések miatt a legtöbb 
esetben nagyon szűkös kerettel tudott 
csak számolni a szakvezetés. Az azóta 
lejátszott mérkőzéseken csupán apró 
rész-sikereket értünk el, nem sikerült 
növelni a győzelmek számát.

A szakosztály év sportolója díjat Sza-
lai Szabolcs kapta közös döntés alap-
ján, elismerve a répcelaki kosárlabda 
sportért tett munkáját játékosként, 
edzőként, pedagógusként. A díjhoz gra-
tulálunk!

A cikk megírásakor még 2 mérkőzés 
van hátra az alapszakaszból. A gárda 
célja megszerezni a győzelmet, hogy 
minél jobb pozícióban folytathassa a 
csapat az alsóházi rájátszást.

A szakosztállyal kapcsolatos esemé-
nyek folyamatosan frissülnek a spor-
tegyesület és a szakosztály közösségi 
média oldalain.

Répcelaki SE elnöksége
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Nevezz!
A CSALÁD FUTÓVERSENYE 
JÓ, HOGY ITT VAGY! Minden célbaérkező 
egyedi érmet kap! Nevezz!Készülj!Fuss!Bulizz! 

Online nevezés március 20-tól: 
https://versport.hu/nevezes/
Személyes nevezés:
Répce Sportcsarnok 
9653 Répcelak, Arany János utca 9.
www.facebook.com/repcerunning
Instagram: #repcerunning

2024
0622

Kategória/Határidő 2024.04.14-ig 2024.06.08-ig Helyszínen
Ovis futás – 200 m 3000 Ft 3000 Ft 5000 Ft

Három kör a rekortánon – 600 m 4000 Ft 5000 Ft 7000 Ft

Két városi kiskör  – 1800 m 4000 Ft 5000 Ft 7000 Ft

Három kör Répcelakon – 6 km 5000 Ft 6000 Ft 8000 Ft

Negyedmaraton – 11 km 6000 Ft 7000 Ft 9000 Ft

Félmaraton – 22 km 7000 Ft 8000 Ft 10 000 Ft

Nick Község Önkormányzata

Együttműködő partner Médiapartner

Répcelaki SE

Főszervezők Főtámogató

Répcelak Város Önkormányzata

START
HOLDING

Főszponzorok

A kép illusztráció!
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